„ 	CÂM./1M 9111)9'[ICIP.AL qyE AREI -As
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

tx=im 	 E-mail: cm.areias(duol.com.br

INDICAÇÃO N° 85/2013

INDICO, ao Executivo Municipal e ao Presidente

da Câmara Municipal, respeitadas as normas regimentais, seja oficiado

à empresa de ônibus Pássaro Marrom, solicitando o retorno do horário

do coletivo no horário das 5h 30 min.

Sala das Sessões, 27 de março de 2013.

I 	_

• 	IO JOSÉ . •MES DOS 'SANTOS

Vereador PT

JUSTIFICATIVA

Considerando, que este é um horário propício a

quem trabalha em cidades vizinhas;

Considerando que, estes usuários não se

beneficiam do horário matutino da própria empresa, nem do transporte

alternativo;

Considerando os fatos acima, e as reivindicações

recebidas de munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida em Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo.